АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «12» апреля  2013й.                     №21                          «12» апреля 2013г.
О внесений изменений в постановление администрации сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от  21.04.2011г.№ 15 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
          В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 28 февраля 2013 года №УП-38 «Об утверждении перечня должностей  государственной  гражданской службы Республики Башкортостан и муниципальной службы  в Республике Башкортостан, при замещении которых государственные гражданские служащие и муниципальные служащие обязаны  представлять  сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», с подпунктами «е» и «ж» пункта 1 части первой статьи 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» постановляю:
1.Внести в постановление администрации  сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан от 21.04.2011г.  № 15 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
а) наименование изложить в следующей редакции:  «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Шафрановский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
б) часть 1 после слов «доходах», дополнить словами «расходах,».
в) в приложении наименование изложить в следующей редакции: «Перечень должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
     Глава сельского поселения                                       Р.Р.Султанов